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Inauguracja działalności Platformy
Innowacyjnej Instytutu Nenckiego

Jednym z głównych celów Platformy Innowacyjnej Instytutu Nenckiego (PIIN) jest wzrost
innowacyjności i wsparcie procesu komercjalizacji wyników badań naukowych prowadzonych
w Instytucie. Platforma ma stanowić podstawowe źródło informacji - zarówno dla pracowników
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naukowych, jak i doktorantów Instytutu Nenckiego - o kwestiach związanych z zarządzaniem
i ochroną własności intelektualnej, procesem transferu technologii i komercjalizacji wyników prac
badawczych. Jednocześnie PIIN ma również stanowić kanał promocji Instytutu i podstawowe źródło
informacji o zakresie prowadzonych badań i ofercie badawczej Instytutu dla obecnych
i potencjalnych partnerów przemysłowych Instytutu, w szczególności dla firm biotechnologicznych.
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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